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EKUMEENINEN RUKOUSVIIKKO  

  

18. – 25. tammikuuta vietetään joka vuosi ekumeenista rukousviikkoa. 

Rukousviikko tarkoittaa kahdeksan päivää rukousta tärkeän asian, 

kristittyjen ykseyden puolesta.  Kristittyjen ykseyden ekumeeninen 

rukousviikko on kansainvälinen rukousliike, joka on laajasti tunnettu 

meillä ja muualla. Sen perinteet ovat pitkät, sillä sitä on vietetty jo yli 

sata vuotta.   

Kaikkialla maailmassa rukoillaan kristittyjen ykseyden puolesta, 

mutta yhteinen rukous kulminoituu erityisen näkyvästi kahdeksan 

päivän jaksoon. Samaan aikaan kaikkialla maailmassa rukoillaan 

yhteisten tekstien pohjalta. Kun rukoilemme, yhdistymme laajaan 

rukousketjuun maapallon ympäri.  

Vuoden 2024 kristittyjen ykseyden rukousviikon aineistot on 

valmistellut ekumeeninen tiimi Burkina Fasosta paikallisen Chemin 

Neuf -yhteisön (CCN) avustamana. Teemaksi valittiin: "Rakasta 

Herraa, Jumalaasi... ja lähimmäistä niin kuin itseäsi”  

Södertäljessäkin järjestetään ekumeenisen rukousviikon aikana monia 

mahdollisuuksia kokoontua yhteen rukoilemaan. Tarkka ohjelma ei 

ole tätä kirjoittaessa selvillä, mutta seuraa seurakunnan ilmoituksia 

lehdissä ja kotisivulla ja tule mukaan!  

  

Ajasta aikaan olet sinä Jumala  

Jätämme sen, mikä on jäänyt taaksemme,  

ja ojennumme luottavasti kohti tulevaa.  

Rukoilemme rauhaa maailmaan,  

sopua ihmisten kesken ja   

koko luomakuntaasi. Aamen.   
 

Siunattua alkavaa uutta vuotta 2024  

toivoo Eija, Sirkku ja Olof  

  



  

    

               JUMALANPALVELUKSET S:ta Ragnhildin kirkossa   

Mukana jumalanpalveluksissa ovat Sirkku Aalto, Olof Oscarson 

ja  Eija Alpimaa Magnusson (ellei toisin mainita)   

  

  

7/1 Klo 14 Jouluinen toivevirsijumalanpalvelus  
 

4/2 Klo 14 Messu  
 

3/3 Klo 14  Toivevirsijumalanpalvelus  
 

28/4  Klo12 Kiirastorstain messu  
 

31/3 Klo 14 Pääsiäispäivän messu  
 

21/4 Klo 14 Toivevirsijumalanpalvelus  
 

12/5 Klo 14 Kansanlaulumessu ja äitienpäiväjuhla  
 

2/6 Klo 14 Toivevirsijumalanpalvelus                   

  

  

  

PYHÄKOULU   
 

  

Pyhäkoulu kookoontuu  S:ta  

Ragnhildsgårdenilla.  Tarkempaa 

tietoa kokoontumisista saat Eijalta 

  
  
   

Kuva Gustaf 

Hellsing/Ikon 



  

TORSTAIHARTAUDET JA -KERHOT  
            Kuva Johannes Frandzen/Ikon  

18/1    klo 12 keskipäivän 

rukoushetki S:ta Ragnhildin 

kirkossa.  Hartauden jälkeen 

kokoontuu torstaikerho 

S:ta  Ragnhildsgårdenilla. 

Ohjelmana on neulontaa, 

ottakaa käsityöt mukaan. 
 

 25/1 klo 12 monikielinen 

kohtauspaikka S: ta Ragnhildsgårdenilla. Saamme syödä 

soppalounaan ja kuunnella Olof Oscarsonin musisoivan 

salaisen vieraan kanssa. Soppalounas omakustannehintaan, 

60 kr. 
 

1/2 klo 12 keskipäivän rukoushetki S:ta Ragnhildin 

kirkossa.  Hartauden jälkeen kokoontuu torstaikerho 

S:ta  Ragnhildsgårdenilla.  
 

8/2 klo 12 keskipäivän rukoushetki S:ta Ragnhildin 

kirkossa.  Hartauden jälkeen kokoontuu torstaikerho 

S:ta  Ragnhildsgårdenilla.  
 

15/2 klo 12 messu S:ta Ragnhildin kirkossa. Messun jälkeen 

kokoontuu torstaikerho S:ta Ragnhildsgårdenilla.  
 

22/2    klo 12.00 keskipäivän rukoushetki S:ta Ragnhildin 

kirkossa.  Hartauden jälkeen kokoontuu torstaikerho 

S:ta  Ragnhildsgårdenilla.   

  

29/2  klo 12 monikielinen kohtauspaikka S:ta 

Ragnhildsgårdenilla. Saamme syödä soppalounaan ja 

kuunnella Olof Oscarsonin musisoivan salaisen vieraan 

kanssa. Soppalounas omakustannehintaan, 60 kr. 
 

7/3  klo 12 keskipäivän rukoushetki S:ta Ragnhildin 

kirkossa.  Hartauden jälkeen kokoontuu torstaikerho 

S:ta  Ragnhildsgårdenilla.   

 

 
 



14/3 klo 12 keskipäivän rukoushetki S:ta Ragnhildin 

kirkossa.  Hartauden jälkeen kokoontuu torstaikerho 

S:ta  Ragnhildsgårdenilla. Pääsiäisvaellusten takia hartaus 

saattaa siirtyä S:ta Ragnhildsgårdenille. 
 

21/3 klo 12 monikielinen kohtauspaikka S:ta 

Ragnhildsgårdenilla. Saamme syödä soppalounaan ja 

kuunnella Olof Oscarsonin musisoivan salaisen vieraan 

kanssa. Soppalounas omakustannehintaan, 60 kr. 
 

28/3  klo 12 Kiirastorstain messu. 

Messun jälkeen ei ole kerhoa. 

 

4/4 klo 12 keskipäivän rukoushetki S:ta Ragnhildin 

kirkossa.  Hartauden jälkeen kokoontuu torstaikerho 

S:ta  Ragnhildsgårdenilla.   

 

11/4 klo 12 messu S:ta Ragnhildin kirkossa. Messun jälkeen 

kokoontuu torstaikerho S:ta Ragnhildsgårdenilla,  

 

18/4 klo 12 keskipäivän rukoushetki S:ta Ragnhildin 

kirkossa.  Hartauden jälkeen kokoontuu torstaikerho 

S:ta  Ragnhildsgårdenilla.  

 

25/4 klo 12 monikielinen kohtauspaikka S:ta 

Ragnhildsgårdenilla. Saamme syödä soppalounaan ja 

kuunnella Olof Oscarsonin musisoivan salaisen vieraan 

kanssa. Soppalounas omakustannehintaan, 60 kr. 

 

2/5  klo 12 keskipäivän rukoushetki S:ta Ragnhildin 

kirkossa.  Hartauden jälkeen kokoontuu torstaikerho 

S:ta  Ragnhildsgårdenilla.  

 

9/5 Ei kerhoa eikä hartautta 

 

16/5  klo 12 keskipäivän rukoushetki S:ta Ragnhildin 

kirkossa.  Hartauden jälkeen kokoontuu torstaikerho 

S:ta  Ragnhildsgårdenilla.  

  

 23/5  klo 12 messu S:ta Ragnhildin kirkossa. Messun jälkeen 

kokoontuu torstaikerho S:ta Ragnhildsgårdenilla, 

                   



  

LÄHETYSTYÖ  

Uusi lähetyskohteemme on 

Argentiinassa. Tuemme Ruotsin 

Raamattuseuran (Svenska Bibelsällskapet) 

kautta projektia ”Argentina inkluderar – 

Argentiina ottaa mukaan” Argentiinan 

Raamattuseura haluaa rakentaa siltoja 

toimintarajoitteisten lasten ja Raamatun 

kertomusten välille. Raamattu on kaikkia 

varten ja myös lasten, joilla on 

erityistarpeita pitää saada osansa sen 

sanomasta. Siksi raamattuseura panostaa 

näille lapsille sopeutettuun 

raamattumateriaaliin. 

Samalla raamattuseura haluaa rakentaa siltoja erityislasten ja muiden 

kirkon toiminnassa mukana olevien lasten välille. 

Raamattuseura järjestää myös lastenohjaajille ja opettajille kursseja ja 

seminaareja integroitujen ryhmien vetämisestä ja erityislasten 

tarpeista, jotta kaikki pääsisivät mukaan. 

Voit lukea enemmän projektista www.svenskabibelsallskapet.se-> 

Stöd oss -> Insamlingsprojekt -> Argentina.  

Argentiinan  kohdetta voit tukea esim. ostamalla arpoja 

torstaikerhossa ja lahjoittamalla arpavoittoja. 

Voit lähettää myös rahaa suoraan: SWISH merkitse ’Argentina’ 

SWISH numero 900 62 63 tai bankgiro 900-62 63 ’Argentina’ tai 

postgiro 90 06 26-3 ’Argentina’.                                                                                                               

                                              

 

RAAMATUN ÄÄRELLÄ   
Kuva Johannes Frandsen/Ikon 

Raamatun äärellä -piiri 

kokoontuu  parittomina 

keskiviikkoina  klo 14.00-16.00 

Pikkusalissa S:ta 

Ragnhildsgårdenilla.  

Ensimmäinen kokoontuminen on 

17/1 Luemme Matteuksen 

evankeliumia. Lisätietoja Eijalta.     

 

about:blank


MUSIIKKI    

 

Pohjantähdet-kuoro ja kanteleryhmä 

Täljen Kantelesiskot harjoittelevat 

keskiviikkoisin alkaen klo 12.30 

Isossa salissa S:ta 

Ragnhildsgårdenilla Olof Oscarsonin 

ja Marjatta Batshonin johdolla.  

Kevätkauden ensimmäiset 

harjoitukset ovat 17/1 

Lisätietoa saa Olofilta ja Marjatalta.  Kuva Johannes Franzen/Ikon  

 

 

 

 KONSERTTI 
 

 

Pääsiäinen sanoin ja sävelin 

S:ta Ragnhildin kirkossa tiistaina 26/3 klo 19.00 

Yhteistyössä paikallisten muusikoiden ja kuorojen kanssa. 
 

                 

 

PYHIINVAELLUS 

on suunnitteilla kevääksi. Lisää tietoa myöhemmin. 

 

RETRIITTI  

 

Monikielinen  retriitti Linan kirkossa 

lauantaina 16/3 klo 10.00-17.00. 

Vietämme päivän yhdessä 

hiljaisuudessa. Retriittiin sisältyy 

hartaushetkiä ja messu.   

Osallistuminen maksaa 100 kr/hlö. 

Hintaan sisältyy aamiaisvoileipä, lounas ja iltapäiväkahvi. Retriitissä 

on mahdollista saada myös hierontaa. 30 min hieronta maksaa 350 kr. 

Jos haluat hierontaa, kerro siitä ilmoittautumisen yhteydessä.  

Kerro ilmoittautuessasi myös mahdolliset ruoka-allergiat. Lisätietoja 

saa Eijalta Ilmoittautumiset viim. torstaina 7/3 Tuulalle  

08- 55091350 



NYKVARNIN SUOMENKIELINEN 
TOIMINTA  

Yhteyshenkilöt: Diakoniassistentti 

Maija Karlsson, puh 076 100 05 26 

Pappi: Eija Alpimaa Magnusson,  

puh. 08 550 914 85  

  

 

 

 

 

 

 

 

Tammikuu 

 

21/1 klo 16  Sunnuntaimessu 

Nykvarninkirkossa   

30/1  klo 14 Tiistaikerho Nykvarninkirkossa  

 

 

Helmikuu 
 

1/2 klo 18 Raamattupiiri Herrgårdenilla   

6/2 klo 18.30 Yhteislaulu Ville Säkkinen, Herrgårdenilla    

13/2 klo 14 Tiistaikerho Nykvarninkirkossa  

20/2 klo 18.30 Yhteislaulu Merja Aapro, Herrgårdenilla  

25/2 klo 11 Kaksikielinen messu Nykvarninkirkossa 

27/2 klo 14 Tiistaikerho Nykvarninkirkossa  

29/2 klo 18 Raamattupiiri Herrgårdenilla   

  

Maaliskuu 
 

5/3 klo 18.30 Yhteislaulu Ville Säkkinen, Herrgårdenilla    

12/3 klo 14 Tiistaikerho Nykvarninkirkossa  

17/3 klo 11 Piispantarkastusmessu Turingen kirkossa 

19/3 klo 18.30 Yhteislaulu Merja Aapro, Herrgårdenilla  

26/3 klo 14 Tiistaikerho Nykvarninkirkossa  

28/3 klo 18 Raamattupiiri Herrgårdenilla   

29/3 klo 18 Pitkäperjantain hartaus tai konsertti 

 
 

 



Huhtikuu 

 

2/4 klo 18.30 Yhteislaulu Ville Säkkinen, Herrgårdenilla   

9/4 klo 14 Tiistaikerho Nykvarninkirkossa  

14/4 klo 16 Sunnuntaimessu Nykvarninkirkossa  

16/4 klo 18.30 Yhteislaulu Merja Aapro, Herrgårdenilla  

23/4 klo 14 Tiistaikerho Nykvarninkirkossa  

25/4 klo 18 Raamattupiiri Herrgårdenilla   

  

Toukokuu 
 

7/5 klo 14 Tiistaikerho Nykvarninkirkossa  

12/5 klo 17 Kansanlaulumessu ja äitienpäiväjuhla Nykvarninkirkossa 

14/5 klo 18.30 Yhteislaulu Ville Säkkinen, Herrgårdenilla    

21/5 klo 14 Tiistaikerho Nykvarninkirkossa  

23/5 klo 18 Raamattupiiri Herrgårdenilla  

28/5 klo 18.30 Yhteislaulu Merja Aapro, Herrgårdenilla  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 



PALVELEVA PUHELIN    

  

Palveleva puhelin on Ruotsin kirkon keskusteluapu ja 

kriisipuhelin.  Palveleva puhelin on osa kirkon sielunhoitoa. Voit 

soittaa, lähettää nettikirjeen tai chattailla päivystäjän  kanssa.  

Palveleva puhelin päivystää numerossa  

020-26 25 00 joka ilta klo 21-23.  
 

Puhelin on avoin kaikille ja voit puhua suomea. Sinä valitset, mistä 

aiheesta haluat jutella ja halutessasi voit myös pyytää, että kanssasi 

rukoillaan.  
 

Palvelevan puhelimen chatti  

Chatti on yhtä turvallinen kuin puhelin. Saat olla nimetön ja 

keskustelet päivystäjän kanssa kahden. Voit chattailla torstaisin ja 

sunnuntaisin klo 18-20.  

  

Palvelevan puhelimen nettikirje  

Nettikirjeen voit kirjoittaa ja lähettää nimettömänä.  

  

Turvallinen palvelu  

Yhteydenotto Palvelevaan puhelimeen - puhelinpäivystykseen, 

chattiin ja nettikirjelaatikkoon - on turvallista. Kukaan ulkopuolinen ei 

pysty kuulemaan keskusteluasi eikä lukemaan viestejäsi päivystäjän 

kanssa. Sinun ei tarvitse sanoa nimeäsi 

eikä kertoa missä olet. Sinua kuuntelee 

ja tukee päivystäjä, joka on saanut 

koulutuksen  

tehtävään. Hänellä on 

vaitiolovelvollisuus.Palveleva puhelin 

on toiminut vuodesta 1989. Palvelu on 

valtakunnallinen ja soittajalle 

maksuton.  
    Foto Gustaf Hellsing/Ikon  

Palvelevaan puhelimeen tarvitaan myös uusia päivystäjiä. Tehtävään 

saa koulutuksen. Ota yhteyttä Eijaan, jos tehtävä kiinnostaa! 
 



SÖDERTÄLJEN PASTORAATTI/SÖDERTÄLJE PASTORAT  

(=Enhörnan, Södertäljen ja Östertäljen seurakunta)  

  

RUOTSINSUOMALAINEN SEURAKUNTATYÖ:  

Puhelin/vahde:           08-550 913 50 (Tuula puhuu suomea)  

Viraston aukioloajat: maanantai-torstai klo 09.30-12.00 ja 13.00-

14.00  

                                   perjantai klo 09.30-12.00  

Kotisivu:                    www.svenskakyrkan.se/sodertaljepastorat  

Sähköpostiosoite:      sodertalje.pastorat@svenskakyrkan.se   

Käyntiosoite:             S:ta Ragnhildsgården, Mälaregatan 4  

Postiosoite:                Mälaregatan 6, 151 71 Södertälje  

  

Toimistossa on myytävänä suomenkielisiä suruadresseja sekä   

Raamattuja ja virsikirjoja.  

Meillä on myös lainattavissa jonkin verran hengellistä ja teologista   

kirjallisuutta.  

  

Työntekijät: Diakoni Sirkku Aalto p. 550 913 84/ SMS 070-308 51 88  

                     sähköposti: sirkku.aalto@svenskakyrkan.se  

  

                     Ruotsinkielinen kanttori Olof Oscarson p. 550 914 84/  

                     SMS 073-097 88 45  

                     sähköposti: olof.oscarson@svenskakyrkan.se  

  

                     Pappi Eija Alpimaa Magnusson p. 550 914 85/  

                     SMS: 070-648 52 09  

                     sähköposti: eija.a.magnusson@svenskakyrkan.se    

                       

                       

  

Kanava on normaalisti luettavissa myös digitaalisesti 

kotisivulla www.svenskakyrkan.se/sodertalje  

 

 

 

 

 

 

http://www.svenskakyrkan.se/sodertaljepastorat
mailto:sirkku.aalto@svenskakyrkan.se
mailto:olof.oscarson@svenskakyrkan.se
mailto:eija.a.magnusson@svenskakyrkan.se


KYBERHYÖKKÄYKSEN VAIKUTUKSIA 

Ruotsin kirkko joutui tietohyökkäyksen kohteeksi marraskuun 

loppupuolella. Tietokoneongelmista johtuen tätä Kanavaa ei pystytä 

tavalliseen tapaan postittamaan, eikä sitä voi juuri nyt lukea myöskään 

kotisivulta. 

Lehteä on jaossa S:ta Ragnhildin kirkossa ja S:ta Ragnhildsgårdenilla. 

Lehteen tulee linkki myös seurakunnan Facebook-sivuille. 

 

Pahoittelemme aiheutuneita hankaluuksia ja postitamme lehden heti 

kun se on mahdollista. 


